

JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGÜÍ

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Itagüí

Rdo.: 05360400300120170032300

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Máxima

Máxima

Máxima

Plazo Hasta

Mora Hasta (Hoy)

23-feb-21

Comercial

Consumo

Microc u Otros

1-mar-99

14-may-99

1-ene-07

4-ene-07

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	inserte aquí los Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
31-mar-17	31-mar-17		1,5			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
31-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%	13.318.177,00	13.318.177,00	1	10.821,56			10.821,56	13.328.998,56
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		13.318.177,00	30	324.518,91			335.340,47	13.653.517,47
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		13.318.177,00	30	324.518,91			659.859,38	13.978.036,38
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		13.318.177,00	30	324.518,91			984.378,29	14.302.555,29
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		13.318.177,00	30	320.039,74			1.304.418,03	14.622.595,03
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		13.318.177,00	30	320.039,74			1.624.457,78	14.942.634,78
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		13.318.177,00	30	313.612,73			1.938.070,51	15.256.247,51
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		13.318.177,00	30	309.352,57			2.247.423,08	15.565.600,08
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		13.318.177,00	30	306.893,09			2.554.316,16	15.872.493,16
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		13.318.177,00	30	304.428,71			2.858.744,88	16.176.921,88
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		13.318.177,00	30	303.389,61			3.162.134,49	16.480.311,49
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		13.318.177,00	30	307.540,79			3.469.675,28	16.787.852,28
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		13.318.177,00	30	303.259,66			3.772.934,94	17.091.111,94
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		13.318.177,00	30	300.657,82			4.073.592,76	17.391.769,76
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		13.318.177,00	30	300.136,79			4.373.729,55	17.691.906,55
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		13.318.177,00	30	298.050,49			4.671.780,04	17.989.957,04
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		13.318.177,00	30	294.783,59			4.966.563,64	18.284.740,64
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		13.318.177,00	30	293.605,40			5.260.169,03	18.578.346,03
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		13.318.177,00	30	291.901,57			5.552.070,60	18.870.247,60
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		13.318.177,00	30	289.538,55			5.841.609,15	19.159.786,15
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		13.318.177,00	30	287.697,52			6.129.306,67	19.447.483,67
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		13.318.177,00	30	286.512,55			6.415.819,22	19.733.996,22
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		13.318.177,00	30	283.347,07			6.699.166,30	20.017.343,30
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		13.318.177,00	30	290.458,04			6.989.624,34	20.307.801,34
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		13.318.177,00	30	286.117,31			7.275.741,64	20.593.918,64
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		13.318.177,00	30	285.458,29			7.561.199,93	20.879.376,93
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		13.318.177,00	30	285.721,94			7.846.921,88	21.165.098,88
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		13.318.177,00	30	285.194,59			8.132.116,46	21.450.293,46
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		13.318.177,00	30	284.930,82			8.417.047,29	21.735.224,29
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		13.318.177,00	30	285.458,29			8.702.505,58	22.020.682,58
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		13.318.177,00	30	285.458,29			8.987.963,87	22.306.140,87
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		13.318.177,00	30	282.554,43			9.270.518,30	22.588.695,30
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		13.318.177,00	30	281.629,05			9.552.147,35	22.870.324,35
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		13.318.177,00	30	280.041,06			9.832.188,41	23.150.365,41
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		13.318.177,00	30	278.185,82			10.110.374,23	23.428.551,23
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		13.318.177,00	30	282.025,73			10.392.399,96	23.710.576,96
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		13.318.177,00	30	280.570,62			10.672.970,58	23.991.147,58
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		13.318.177,00	30	277.124,44			10.950.095,01	24.268.272,01
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		13.318.177,00	30	270.470,03			11.220.565,05	24.538.742,05
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		13.318.177,00	30	269.535,55			11.490.100,60	24.808.277,60
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		13.318.177,00	30	269.535,55			11.759.636,15	25.077.813,15
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		13.318.177,00	30	271.803,79			12.031.439,94	25.349.616,94
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		13.318.177,00	30	272.603,34			12.304.043,28	25.622.220,28
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		13.318.177,00	30	269.134,84			12.573.178,12	25.891.355,12
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		13.318.177,00	30	265.790,53			12.838.968,66	26.157.145,66
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		13.318.177,00	30	260.689,78			13.099.658,44	26.417.835,44
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		13.318.177,00	30	258.805,22			13.358.463,66	26.676.640,66
1-feb-21	23-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		13.318.177,00	23	200.686,79			13.559.150,45	26.877.327,45
Resultados >>									0,00		13.559.150,45	26.877.327,45

SALDO DE CAPITAL	13.318.177,00
SALDO DE INTERESES	13.559.150,45
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	26.877.327,45